АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от «  25  » марта 2015 г.       №  11

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Красноярского сельского поселения, при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с федеральными законами от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Красноярского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень должностей муниципальных службы администрации Красноярского сельского поселения, при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на сайте Красноярского сельского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                                          О.А.Шамов
Приложение
к постановлению администрации
Красноярского сельского поселения

от  « 25 » марта 2015 г. № 11
ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы администрации  Красноярского сельского поселения, при назначении на которые граждане и  при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

     1)  старшая группа должностей:

          ведущий специалист администрации Красноярского  сельского поселения

          главный специалист администрации Красноярского  сельского поселения
PAGE